
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 1104/2019-910-IPK/10 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
O Z N Á M E N Í  O  Z A H Á J E N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Ministerstvo dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic, ve smyslu ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznámilo dne 3.4.2020 pod č.j. 1104/2019-910-IPK/3 zahájení 
stavebního řízení podle § 112 odst. 1 stavebního zákona pro stavbu  

„D1 Most Šmejkalka“. 
 
V písemném vyhotovení uvedeného oznámení došlo k chybnému uvedení názvu okresu, ve 

kterém je stavba umístěna. Správní orgán tímto zřejmou nesprávnost opravuje a to následovně:  
Ve druhém odstavci na straně 2 výše uvedené písemnosti se slovo „Benešov“ nahrazuje 

slovy „Praha – východ“.  
 

 

V Praze 15. dubna 2020 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 

 
Písemnost se doručuje podle s ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu. Veřejná vyhláška bude 
vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

− Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15  Praha 1  
− Obecní úřad Hrusice, Hrusice č.p. 142, 251 66  Senohraby 
− Obecní úřad Ondřejov, Choceradská č.p. 62, 251 65  Ondřejov 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



1104/2019-910-IPK/10  

2/4 

Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Rozdělovník: 
Písemnost se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Jednotlivě:  
Žadatel:  
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
 sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 
Obce, na jejichž území se stavba uskutečňuje: 
Obec Ondřejov, IDDS: 74wb52n 
 sídlo: Choceradská č.p. 62, 251 65  Ondřejov 
Obec Hrusice, IDDS: k5rakw7 
 sídlo: Hrusice č.p. 142, 251 66  Senohraby 

Dotčené orgány:  
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí  a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, -zde- 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, IDDS: ha5bg2f 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 83, 251 64  Mnichovice 
Městský úřad  Říčany, odbor životního prostředí, IDDS: skjbfwd 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 
Městský úřad Říčany, odbor územního plánování, IDDS: skjbfwd 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 
Obecní úřad  Hrusice, IDDS: k5rakw7 
 sídlo: Hrusice č.p. 142, 251 66  Senohraby 
Obecní úřad Ondřejov, IDDS: 74wb52n 
 sídlo: Choceradská č.p. 62, 251 65  Ondřejov 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Praha venkov -Jih, DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 708, 251 64  Mnichovice 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, odloučené pracoviště Řevnice, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
 
 
 
 



1104/2019-910-IPK/10  

3/4 

Veřejnou vyhláškou 
účastníkům řízení podle § 109 písm. b)- f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
150 00  Praha 5-Smíchov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové 
Město, 128 00  Praha 28 
Obec Ondřejov, Choceradská č.p. 62, 251 65  Ondřejov 
Obec Hrusice, Hrusice č.p. 142, 251 66  Senohraby 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
COPROSYS a.s., Na Kopci č.p. 239, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., Černoleská č.p. 1600, 256 01  Benešov u Prahy 
Ing Miroslav Pacovský, Na Tržišti č.p. 1108, 256 01  Benešov u Prahy 
Ing. Pavel Vávra, Hrusice č.p. 67, 251 66  Senohraby 
Lenka Salomon, Štíhlice č.p. 16, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Josef Procházka, Hrusice č.p. 162, 251 66  Senohraby 
Kateřina Nováková, Hrusice č.p. 127, 251 66  Senohraby 
Viktor Mašek, Hrusice č.p. 90, 251 66  Senohraby 
Ing. Ilona Rubáčková, Pod Nouzovem č.p. 972/21, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
Gabriela Grossmannová, Slovanská č.p. 73, 543 01  Vrchlabí 1 
Marcel Barták, Hrusice č.p. 156, 251 66  Senohraby 
František Čihák, Hrusice č.p. 30, 251 66  Senohraby 
Václav Čihák, Hrusice č.p. 41, 251 66  Senohraby 
Ludmila Nováková, Hrusice č.p. 4, 251 66  Senohraby 
Jiří Čihák, Žitná č.p. 1438/42, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Radislav Hofman, Hrusice č. p. 79, 251  66 Hrusice 
Jiří Melkus, Šiškova č.p. 1224/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
 zastoupení pro: Mašek Zdeněk, Štupartská č.p. 599, Staré Město, 110 00  Praha 1 
osoby, které se v důsledku smrti Vlasty Maškové, nar. 12.7.1926, dat.úmrtí 26.6.1995, staly dalšími 
účastníky tohoto řízení: 
Eduard Kraus, Jiránkova č.p. 1138/2, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Lucie Sahelová, Horní Libchava č.p. 70, 471 11  Horní Libchava u České Lípy 
Tomáš Kryslička, Písečná č.p. 10, 470 01  Česká Lípa 1 
Stan Kraus, 4435 - 63 AST, V4K 4T4, Delta B.C., Canada 
Dagmar Anderson, P.O.BOX 6125, VIZ4H6, Fort Sc. John, B.C., Canada 
George Jiří Kraus, Pratt RD č.p. 440, VON/V4, Gibsons B.C., Canada 
osobám, které se v důsledku smrti Josefa Omelky, nar. 17.6.1945, dat. úmrtí 20.3.2019, staly 
dalšími účastníky tohoto řízení 
Ludmila Omelková, Rastislavova č.p. 304, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Sylva Janíková, Sées č.p. 1994, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Jana Rafajová, Velehradská č.p. 413, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
 
osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 1506, 1511/1, 
1511/2, 1512, 1513, 1536/1, 1536/4, 1536/5, 1536/17, 1613, 1626, 1628/6, 1658/2, 1666/9, 
1666/10, 1666/11, 1666/16, 1666/17, 1673/1, 1678/1, 1678/3, 1678/5, 1679, 1690, 1691, 1692, 
1693, 1697, 1698, 1700, 1701, 1702, 1703, 1803/2, 1806/7, 1806/8, 2244/1, 2244/7, 2244/8, 
2244/18 v katastrálním území Hrusice, parc. č. 1809/5, 1809/7, 1810/11, 1829/19, 1829/20, 
1875/21, 1875/22, 1875/23, 1900/22, 1900/23, 1900/24, 1900/25, 1900/26, 1900/27, 1900/28, 1920, 
1941/15, 1941/16, 2323, 2232 v katastrálním území Turkovice u Ondřejova. 
 



1104/2019-910-IPK/10  

4/4 

K vyvěšení na úřední desce:  

− Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15  Praha 1  
− Obecní úřad Hrusice, IDDS: k5rakw7 

 sídlo:Hrusice č.p. 142, 251 66  Senohraby 
− Obecní úřad Ondřejov, IDDS: 74wb52n 

 sídlo:  Choceradská č.p. 62, 251 65  Ondřejov 
 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2020-04-15T13:31:26+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		2020-04-15T13:20:29+0000




